平成 24 年 7月 25 日

各      位

会 社 名 株式会社ネットプライスドットコム

代表者名 代表取締役社長 兼 グループ CEO 佐藤 輝英

（コード番号 3328 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役副社長 兼 グループ CFO 中村 浩二

電  話 03－5739－3350

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成24年3月30日に発表いたしました平成24年９月期連結通期（平成23年10月１日～平成

24年９月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしました。

記

１．連結通期業績予想値の修正（平成23年10月１日～平成24年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

一株当り

当期純利益

前回発表予想(A) 10,500 20 70 △100
円 銭

△900.36

今回修正予想(B) 10,000 △200 △140 △250 △2,247.86

増減額(B-A) △500 △220 △210 △150 －

増減率(%) △4.7％ － － － －

(ご参考)前期実績

【平成23年９月期 連結通期】
10,790 △82 △240 △76 △689.97

２．平成24年９月期連結通期業績予想の修正理由

当第3四半期は、バリューサイクル部門の売上・利益の伸張により、平成23年第2四半期以来、5四半期ぶりに連結黒

字化したものの、Eコマース事業全体における計画からは乖離が生じております。特にギャザリング部門は、6月で単月

黒字化を達成いたしましたが、売上・利益ともに計画を下回っており、再成長ステージには至っておりません。

第4四半期においては、ギャザリング部門にて、スマートフォン経由の売上増加に向け、アプリの開発やアライアン

スによる集客施策の実施と、オリジナル商品の開発やプロモーションへの投資を行う予定であります。また、新規事業

として立ち上げたクレック株式会社（スマートフォンを利用したメディア事業）での広告宣伝等を中心とした先行投資

費用が発生する見込みであるため、通期での売上・利益を上記の通り修正いたします。

以上

ご注意：本資料に記載されている業績予想は、本資料の日付時点において入手可能な情報による判断及び仮定を前提

にしており、実際の業績は様々な要因によって異なる場合があります。